
МИТ УНИВЕРЗИТЕТ СКОПЈЕ 

ФАКУЛТЕТ ЗА ПСИХОЛОГИЈА 

Распоред на часови за зимскиот семестар, академска 2025/26 г. 
 

Прв семестар 

 

 Понеделник 

 

Вторник 

 

Среда 

 

Четврток 

 

Петок 

 

8:00-9:30  

  
Психологија како 

наука и професија  
 

10:00-11:30  

Емоции и 

мотивација 

Перцепција и 

помнење 

   

11:30-13:00 Етика 
 

 Филозофија  

13:00-14:30  
 

   

14:30-16:00  
 

   

 

  



 

Трети семестар 

 

 Понеделник 

 

Вторник 

 

Среда 

 

Четврток 

 

Петок 

 

8:00-9:30  

  
 

 
 

10:00-11:30  

 Хумана генетика 
Развојна психологија 

1 

Методологија на 

општествени 

истражувања 

Психологија на 

личност 

11:30-13:00  
 

   

13:00-14:30  
 

   

14:30-16:00  
 

 Историја на 

психологија 16:00-

17:30 

 

 

 

 

  



Петти семестар 

 

 Понеделник 

 

Вторник 

 

Среда 

 

Четврток 

 

Петок 

 

8:00-9:30  

  
 

 
 

10:00-11:30  

   
   

11:30-13:00  
 

   

13:00-14:30  
13.30 Општа 

психопатологоја 

15:00 Позитивна 

психологија 

  

14:30-16:00 
16:00 Вовед во 

теорија на тестови 

 

 

 

16:00 Социјална 

психологија 1 

 16:30 Психологија на 

комуникации (во 

договор со 

професорот) 

 

  



Седми семестар 

 

 Понеделник 

 

Вторник 

 

Среда 

 

Четврток 

 

Петок 

 

8:00-9:30  

  
 

 
 

10:00-11:30 Психологија на 

спорт  
   

11:30-13:00  
12.00 спсс 

 Основи на 

психолошко 

советување 

 

13:00-14:30  
 

 Психотерапевтски 

правци 

 

14:30-16:00  
 

 Педагошка 

психологија 17:30-

19:00 

 

 

 


